
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
VASTSTELLING VAN DE LUMPSUMFINANCIERING 
PARTNERSHIP IBN 2025 EN 2026 

 Documentnummer 
654295 
 
Zaaknummer 
2383 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 januari 2025; 
 
Gelet op: 

- De gemeentewet 
- Wet open overheid 
- Vernieuwd Partnership gemeenten – IBN 01 juli 2021 
- Uitvoeringsovereenkomst Partnership gemeenten – IBN / uitvoering Participatiewet 

 
Besluit: 
 

1. Instemmen met het voortzetten van het huidige basispakket van het Partnership IBN – 
gemeenten voor 2025 en 2026. 

2. Kennisnemen van de uitkomsten van de evaluatie en de methodiek conform voorgaande 
jaren. 

3. Instemmen met het aandeel lumpsum bedrag voor 2025, zijnde een bedrag ad. € 123.200. 
4. De verhoging van het aandeel lumpsum ad. € 44.000 voor 2025 meenemen bij de 

voorjaarsnota 2025 en dekken uit de algemene middelen. 
5. Het aandeel lumpsum voor 2025 als uitgangspunt hanteren voor het aandeel lumpsum 2026, 

zijnde een bedrag ad. € 123.200 en  
6. de ambities voor 2026 hierop aanpassen, zodat de bijdrage voor de gemeente niet verhoogd 

wordt. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
20 februari 2025 

De griffier,      De voorzitter, 

 

J.I.M. le Comte      C.J.M. van den Elsen 

RAADSBESLUIT 
 


